
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. НОВОСИБИРСКА 
«ДЕТСКИЙ САД № 322

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 
(МКДОУ д/с № 322 г. Новосибирска)

ул.Блюхера, 11, г.Новосибирск, 630078 
тел/факс 351-36-00; тел. 301-10-46 

email:ds322@ngs.ru

Об утверждении «дорожной карты» 
по введению ФГОС ДО в МКДОУ д/с № 322

В целях эффективной организации деятельности детского сада по подготовке и 
внедрению федеральных государственных образовательных стандартов дошкольного 
образования и управления процессом внедрения ФГОС ДО 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Мухиной Анне Ивановне, заместителю заведующего по УВР, План 
введения ФГОС ДО в МКДОУ д/с № 322 в срок до 30.09.2013 года.

2. Педагогическим работникам и административно-хозяйственному персоналу 
обеспечить реализацию ФГОС ДО в соответствии с Планом.

3. Педагогическим работникам и административно-хозяйственному персоналу в 
соответствии с планом действий предоставлять отчет о реализации ФГОС ДО

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ

20.09.2013 г № 15/1

mailto:ds322@ngs.ru

